

R.0041

**Protokół Nr XLIII/06
z Sesji Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 stycznia 2006 roku.**

Ad. 1

XLIII sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Mazowieckiej 10. Posiedzenie sesji o godz. 10 otworzył i prowadził Pan Paweł Rudy - Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego. Pan Przewodniczący Rady serdecznie przywitał Radnych, Zarząd Powiatu z Panią Starostą na czele, przybyłych gości oraz pracowników Starostwa.

Następnie Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, listę podpisało 13 Radnych /w trakcie trwania obrad doszło 2 Radnych/, a następnie poinformował, że Rada władna jest podejmować uchwały przewidziane porządkiem obrad.

Ad. 2

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do omawiania punktu w porządku obrad pn. przyjęcie porządku obrad.

W związku z brakiem uwag do zaproponowanego porządku obrad Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

Radni Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 12 Radnych przyjęli w/w porządek obrad XLIII sesji Rady Powiatu tj.:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XLII/05 z dnia 29.12.05r.
4. Informacja o realizacji zadań przez Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny.
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok
 - ustalenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd
7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady.
8. Interpelacje i zapytania.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie Sesji.

Ad. 3

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do przyjęcia protokołu z sesji Nr XLII/05 z dnia 29.12.2005r..

Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu w związku z czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

Radni Powiatu jednogłośnie, 13 głosami za przyjęli protokół z Sesji Rady nr XLII/05 z dnia 29.12.05r.

Ad. 4

Następnie Pan Przewodniczący Rady przeszedł do omówienia punktu pn. informacja o realizacji zadań przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii. Poprosił o zabranie głosu Pana Jacka

Leszczyńskiego Powiatowego Lekarza Weterynarii.

Głos zabrał Pan Jacek Leszczyński, który przedstawił sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Dworze Maz. za rok 2005 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu.

Następnie głos zabrała Pani Maria Kowalska – Starosta Powiatu, która w imieniu Zarządu Powiatu i własnym serdecznie podziękowała Panu Jackowi Leszczyńskiemu za współpracę. Poinformowała, że obecnie inspekcja weterynaryjna nie jest już jednostką powiatową, jest poza naszym budżetem i poza strukturami. Natomiast współpraca z racji zwierzchnictwa nad służbami i inspekcjami powiatowymi jest bardzo pozytywna na naszym terenie. Inspektorat Weterynarii obsługuje dwa powiaty, przy skromnym zasobie ludzkim i nałożonych dużych obowiązkach z zakresu dyrektyw Unii Europejskiej. W roku 2005 nie było żadnych interwencji, ani skarg na działalność Inspektoratu, być może były jakieś resortowe, ale na ten temat nie dotarły żadne informacje do Powiatu.

Ad. 5

Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji punktu pn. sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Głos zabrała Pani Maria Kowalska – Starosta Powiatu, która przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w Nowym Dworze Maz. za 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań do powyższego sprawozdania w związku z czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 13 Radnych przyjęła sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku publicznego.

Ad. 6

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do rozpatrzenia projektów uchwał Rady. W związku z przewidzianą jako pierwszą w porządku obrad uchwałą w sprawie zmian w budżecie poprosił o zabranie głosu Panią Ewę Renc- Skarbnik Powiatu.

Pani Renc poinformowała na wstępie, że w dzisiejszych materiałach na sesję Radni otrzymali informację uzupełniającą dotyczącą projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok. Wprowadzone zostały korekty, które dotyczą tylko klasyfikacji budżetowej w podstawie prawnej, nie ulegają zmianie kwoty, jakie były wprowadzone w pierwszym przekazanym Radzie projekcie uchwały.

/Pisemna prośba do Pana Przewodniczącego o wprowadzenie pod obrady sesji skorygowanej uchwały wraz z jednolitym tekstem uchwały i informacją uzupełniającą do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu./
Następnie Pani Renc przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt omawianej uchwały.

Głos zabrał Pan Henryk Mędrecki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju, który poinformował, że Komisja w dniu wczorajszym zajmowała się analizą proponowanych zmian w budżecie, wydała pozytywną opinię i wnosi o jej przyjęcie.

W związku z brakiem uwag i zapytań do omawianej uchwały Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie.

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 13 Radnych przyjęła uchwałę nr XLIII/225/2006 w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok.

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do rozpatrzenia projektu kolejnej uchwały tj. w sprawie ustalenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd.

Głos zabrała Pani Starosta, która poinformowała, że uporządkowany został stan prawny nieruchomości Powiatowego Urzędu Pracy. Obecnie, aby Zarząd Powiatu mógł przekazać dyrektorowi jednostki budynek do administrowania Rada musi określić na jakich warunkach. Ponieważ jest to jednostka budżetowa powiatu, Zarząd wnosi o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd. Zgodnie z ustawą o geodezji jest taka możliwość. Naliczona opłata dla PUP za tą nieruchomość wynosi 1839,20zł. Zarząd proponuje 50% bonifikatę od tej kwoty, ponieważ i tak musimy z budżetu Powiatu przekazać środki PUP, żeby ten z kolei mógł je wpłacić do Powiatu. Ponadto później na wniosek kierownika jednostki Zarząd Powiatu może umorzyć tą kwotę, jeśli PUP nie będzie w stanie jej zapłacić.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt omawianej uchwały.

Głos zabrał Pan Mędrecki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju, który poinformował, że Komisja zajmowała się projektem omawianej uchwały. Zaopiniowała ją pozytywnie wraz z 50% bonifikatą.

W związku z brakiem uwag i zapytań do projektu przedłożonej uchwały Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie.

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 13 Radnych przyjęła uchwałę NR XLIII/226/2006 w sprawie ustalenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd.

Ad. 7

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji punktu w porządku obrad pn. sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy Sesjami Rady. Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Głos zabrał Pan Adam Krawczak, który zwrócił się o udzielenie informacji na temat, jaki jest stan sprawy dotyczący Ośrodka Zdrowia w Górkach. W informacji z posiedzenia Zarządu jest zapis, iż spółka cywilna wynajmująca pomieszczenia tego ośrodka zwróciła się o rozwiązanie umowy. Ta sprawa Ośrodka Zdrowia w Górkach ciągnie się od października, a informacja podana jest Radzie dopiero teraz.

Ponadto zwrócił się o udzielenie informacji na temat wyniku rokowań na sprzedaż nieruchomości przy ul. Warszawskiej.

Odpowiedzi udzieliła Pani Starosta, która poinformowała odnośnie nieruchomości w Górkach, że była zawarta umowa między SZPZOZ na gabinet lekarski, a spółką cywilną, która prowadzi tam Dom Pomocy Społecznej. Gabinet lekarski świadczy usługi w ramach podstawowej opieki zdrowotnej dla mieszkańców Górek. Spółka zwróciła się do Dyrekcji SZPZOZ o rozwiązanie umowy, a pismo wpłynęło w tej sprawie na posiedzenie Zarządu na dzień 4 stycznia br. Pan Dyrektor zwrócił się o podjęcie działań przez Zarząd Powiatu w tym zakresie. Odbyło się spotkanie z Wójtem Gminy Leoncin. Gmina byłaby zainteresowana przejęciem tego obiektu w zamian za udostępnienie pomieszczeń w szkole Górkach na ośrodek zdrowia. Szkoła pomieszczenia te wynajmowałaby dla SZPZOZ. Odbędzie się kolejne spotkanie z Panem Wójtem. Natomiast spółka wystąpiła z ofertą wykupu tej nieruchomości, prowadzeniem dalej swojej działalności oraz przeznaczeniem pomieszczeń na funkcjonowania POZ w Górkach. Natomiast spotkania w tej sprawie ze spółką nie było. Obecnie muszą być podjęte rozmowy trójstronne w gronie SZPZOZ, Zarząd Powiatu, Wójt Gminy Leoncin. Przeniesienie ośrodka zdrowia do szkoły łączy się ze zmianą rejestracji i uzgodnieniami z Wydziałem Zdrowia Wojewody. Zarządowi zależy, aby w przypadku podejmowania działań w kierunku przekazania nieruchomości, żeby pomieszczenia dla SZPZOZ były użyczone bezpłatnie. Nie może być sytuacji, że przekazemy gminie nieruchomość za darmo, gmina nie zorganizuje gminnego ZOZ, a SZPZOZ nie będzie miał gdzie świadczyć usług. Sprawa ta, dotycząca Ośrodka Zdrowia w Górkach w ciągu kilku najbliższych dni powinna zostać rozstrzygnięta, o czym będzie podana informacja na kolejnej sesji Rady.

Pani Starosta dodała, że umowa obowiązuje do 30 stycznia br.

Na pytanie Pana Krawczaka, czy uregulowane są wszystkie sprawy własności dotyczące działki i budynku, Pani Starosta poinformowała, że decyzja komunalizacyjna jest na rzecz Powiatu. Natomiast w ubiegłym tygodniu do Wydziału Geodezji telefonicznie zgłosiła się osoba, że ma roszczenia spadkowe w stosunku do tej nieruchomości. Pani Starosta dodała, że na etapie komunalizacji nie było żadnych roszczeń.

Pan Krawczak dodał, że przy przekazywaniu gruntów pod ten ośrodek były rozmowy o nieodpłatnym warunkowym przekazaniu gruntów. Warunkiem było, że będzie tam prowadzony ośrodek zdrowia. Teraz przy ewentualnych zmianach przeznaczenia mogą być roszczenia.

Następnie Pani Starosta odnośnie sprzedaży nieruchomości przy ul. Warszawskiej poinformowała, że po trzech przetargach, które nie przyniosły rezultatu przystąpiono do rokowań za cenę z ostatniego przetargu – 836.437zł. Na rokowania wpłynęły cztery oferty. Tylko jedna z nich była korzystna. Zaoferowano jednorazową zapłatę gotówką za kwotę 838tys.zł. Zostało podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o wyniku rokowań, wstępnie na 2 lutego br. jest umówiony akt notarialny.

Głos zabrał Pan Henryk Mędrecki, który zwrócił się o rozszerzenie informacji dotyczącej decyzji o podpisaniu umowy na publikowanie informacji o powiecie w 2006 roku.

Pani Starosta poinformowała, że umowa z „Tygodnikiem Nowodworskim” jest na takich samych warunkach jak w roku ubiegłym. Natomiast Zarząd wyszedł w tym roku z szerszą ofertą promocyjną i podpisał umowę również z „Tygodnikiem Mazowieckim”. Umowa z drugą gazetą jest bez kosztów, przekazujemy informacje do druku, natomiast jesteśmy zobowiązani do prenumeraty 25 egzemplarzy tej gazety dla wydziałów i jednostek Powiatu. Rocznie da to kwotę ok. 3tys.zł. Pani Starosta dodała, że w ramach przekazywanej informacji do druku będzie można zamieszczać ogłoszenia. Przykładowo jednorazowe ogłoszenie geodezyjne w gazecie ogólnokrajowej to koszt 2.500 – 3.000zł.

Pan Mędrecki uważa, że w gazetach powinny być zamieszczane artykuły promujące Powiat, natomiast koszty ogłoszenia przetargów powinny być ujmowane w kosztach inwestycyjnych.

W związku z brakiem innych zapytań do przedłożonego sprawozdania Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie przy obecności na sali obrad 13 Radnych przyjęła sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy Sesjami Rady.

Ad. 8

Pan Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji punktu pn. interpelacje i zapytania.

Głos zabrał Pan Adam Krawczak, który na wstępie przypomniał, że pod koniec 2004 roku na wniosek Radnej Powiatu pracującej w szpitalu nowodworskim Radni i Członkowie Zarządu dokonali zbiórki środków finansowych na remont łazienki na oddziale ginekologicznym. Była to darowizna celowa, Radni otrzymali jej potwierdzenie. Po roku czasu okazało się, że remont tej łazienki nie został przeprowadzony. Na poprzedniej sesji w tej sprawie zostało skierowane pytanie do Dyrektora SZPZOZ, na co była odpowiedź, że środki te zajął komornik. W związku z tym Pan Krawczak zadał pytanie do Radcy Prawnego Starostwa, czy komornik może zająć darowiznę celową.

Głos zabrał Pan Jacek Nieścior, który na wstępie zadał pytanie, czy była to darowizna Radnych jako osób fizycznych, czy jako Rady Powiatu – uchwałą samorządu oraz czy darowizna była przekazana umową gdzie byłoby zawarte, że jeśli środki nie będą przekazane na określony cel to podlegają zwrotowi?

Odpowiedź była że środki były przekazane jako od osób fizycznych, bez umowy na piśmie, ale była to umowa słowna.

Pan J.Nieścior stwierdził, że w związku z powyższym wchodzi w grę ogólne zasady, które regulują funkcjonowanie pracy komornika, w tym przypadku komornik miał prawo zająć te pieniądze.

Pan Krawczak uważa, że gdzieś został popełniony formalny błąd, że pieniądze te zostały

zabrane przez komornika, stąd jego pytanie w tej sprawie.

Pan Nieścior powiedział, żeby móc teraz podejmować czynności mające na celu wycofanie tych pieniędzy to należało wówczas przekazywać pieniądze nie jako Radni indywidualnie, tylko spisać stosowną umowę z SZPZOZ, gdzie byłaby określona ogólna kwota darowizny i wówczas, gdy Dyrektor SZPZOZ nie dokonał remontu łazienki, to komornik miał prawo zająć te pieniądze, ale na bazie tej sformalizowanej umowy byłoby roszczenie do Dyrektora o zwrot tych pieniędzy bądź wywiązanie się z umowy z własnych środków.

Pan Krawczak stwierdził, że na ostatniej sesji Rady Pan Dyrektor zobowiązał się wyremontować tę łazienkę. Natomiast ważne jest, aby w podobnych sprawach w przyszłości uniknąć tego typu kwestii.

Pan Nieścior stwierdził, odnośnie mechanizmu działania komornika, że jeśli ten posiada tytuł wykonawczy to może zajmować wszystko oprócz rzeczy, które nie stanowią własności dłużnika, a które znajdują się na terenie tego dłużnika. Natomiast komornicy stosują wybieg, że dokonują zajęcia tych rzeczy, ale ich nie przekazują do egzekucji.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który powiedział, że omawiana sprawa nie dotyczy Rady jako całości, ale każdego Radnego indywidualnie. Natomiast Dyrektor zobowiązał się do wypełnienia tej ustnej umowy.

Następnie Pan Mędrecki poinformował, że w dniu dzisiejszym dwóch Radnych Gminy zadało mu pytanie odnośnie chodników przy ul. Paderewskiego i ul. Morawicza, na których leży bardzo dużo śniegu i są prawie nie do przejścia. Jest to poważna sprawa, ludzie się tam przewracają, jak ktoś złamie nogę, Powiat będzie płacił odszkodowanie. W związku z tym kolejne pytanie, czy jesteśmy przygotowani na kolejne opady śniegu, które są zapowiadane i jak jesteśmy do nich przygotowani?

Głos zabrał Pan Andrzej Borowski – Wicestarosta Powiatu, który poinformował, że od 3-4 dni są podejmowane próby poszerzenia przejścia tymi chodnikami. Chodniki zostały dodatkowo zasypane śniegiem przez pługi, które odśnieżały przy nich jezdnie. Potem była gwałtowna odwilż, a następnie mróz. Teraz nie uda się usunąć śniegu do samych płytek, próbując skuć lód i ubity śnieg można by je zniszczyć. Pan Bagiński -Kierownik Wydziału Dróg pojechał dzisiaj sprawdzić jaka jest tam sytuacja. Wydział Dróg postara się nie podpuścić do pogorszenia obecnego stanu i zareagować na nowe opady śniegu. Obecnie jest bardzo trudna sytuacja jeżeli chodzi o zimowe utrzymanie dróg. Podczas mrozów, które były na początku tygodnia nie udawało się uruchomić piaskarek i pługów do odśnieżania, zamarzały przewody paliwowe. Sytuację udało się opanować, w tej chwili służby powiatowe pojechały sprawdzać jak wyglądają nasze drogi, ponieważ były sygnały w tej sprawie z różnych miejsc Powiatu, na pewno powinno być lepiej. Obecnie są to warunki ekstremalne i należy zrozumieć, że wszystkiego nie da się zrobić.

Pan Borowski dodał, że w roku ubiegłym była propozycja dla Miasta żeby przejęło to zadanie i jedną ekipą wykonywało odśnieżanie i dbanie o chodniki, odpowiedź była negatywna.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który powiedział, że zadał konkretne pytanie, nie pytał o Gminę, tylko o wykonywanie naszego zadania. Pytanie dotyczyło konkretnych chodników na których przewracają się ludzie. Pan Starosta poinformował, że Kierownik pojechał sprawdzić i to jest odpowiedź wystarczająca, bo powiedział że odpowiednie służby się tym zajęły. Na terenie Miasta nie ma dużo dróg powiatowych, a to że droga powiatowa wygląda najgorzej nie pozostawia dobrego wrażenia. W związku ze zbliżającymi się kolejnymi opadami śniegu zwraca się z prośbą o zadbanie o dobry ich stan.

Głos zabrała Pani Jolanta Liszkiewicz – Członek Zarządu Powiatu, która poinformowała, że w poniedziałek osobiście widziała grupę pod nadzorem pracownika Wydziału Dróg uprzążającą śnieg z powiatowego chodnika, o którym mówi Pan Mędrecki.

Głos zabrał Pan Mędrecki, który zwrócił uwagę na wcześniejsze przygotowanie się do pewnych prognozowanych zdarzeń. Mówi się o zagrożeniu powodzią, mamy wydział ochrony ludności, który powinien zająć się tym już teraz. Sprawdzić jaki jest np. stan i ilość worków, żeby potem w ostatniej chwili nie trzeba było robić przesunięć w budżecie na ten cel. Starosta w takiej sytuacji może przeznaczyć na taki cel jakieś środki z PFOŚiGW bez zgody Rady.

Natomiast jeśli są zapowiedzi, czy to opadów śniegu, czy innych innych zagrożeń, to przygotujmy się na to wcześniej.

Głos zabrał Pan Borowski – Wicestarosta, który poinformował, że w związku z przewidywanym zagrożeniem powodziowym zostały wystosowane już odpowiednie dyspozycje do Gmin.

Następnie głos zabrała Pani Urszula Kądziela – pełniąca obowiązki Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych w SZPZOZ. Odnośnie sprawy darowizny Radnych na remont łazienki, powiedziała, że darowizny jakie wpłynęły na inne oddziały szpitala również podlegały komorniczemu zajęciu. Przykładowo oddział, którym zarządza Pani Kądziela miał w owym czasie 10tys.zł od sponsora, które również zostały zajęte. Natomiast tak jak zobowiązał się Pan Dyrektor łazienka ta zostanie wyremontowana. Podjęte zostały działania dotyczące projektu remontu. Łazienka ta będzie poszerzona i koszty będą kształtowały się w granicach 20tys.zł, więc pieniądze Radnych nie zostaną zmarnowane.

W związku z brakiem innych głosów w punkcie interpelacje i zapytania Pan Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji kolejnego punktu w porządku obrad.

Ad. 9

W punkcie sprawy różne jako pierwszy głos zabrał Pan H.Mędrecki, który w związku z tym, że do Radnych dochodzą niepokojące informacje dotyczące SZPZOZ zwrócił się z prośbą do Rady o zwołanie nadzwyczajnej sesji lub wprowadzenie punktu dotyczącego SZPZOZ do porządku obrad kolejnej sesji. Natomiast Zarząd Powiatu, żeby zajął się tą sprawą i przygotował pod obrady.

Głos zabrał Pan Bogdan Ruszkowski, który proponowałby aby temat przedstawiony przez przedmówcę był wprowadzony do porządku obrad kolejnej sesji. Natomiast wcześniej w tej sprawie spotka się Komisja Zdrowia z Dyrektorem SZPZOZ.

Następnie głos zabrał Pan Przewodniczący Rady, który poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęło pismo Pana Edwarda Woźniaka skierowane do Ministra Sprawiedliwości – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu- jest w Biurze Rady do wglądu.

Pan Przewodniczący poinformował, że od nowego roku rozpoczyna dyżury, które będzie pełnił w każdy ostatni poniedziałek miesiąca w godz. 16 – 17 w Starostwie.

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, że Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk przysłał informację o rozpoczęciu przyjęć na trzyletnie poddyplomowe Studia Prawno – Samorządowe, oferta jest do wglądu w Biurze Rady.

W dniu dzisiejszym wpłynęło na ręce Pani Starosty i Przewodniczącego Rady sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowej Policji w Nowym Dworze Maz. za 2005 rok. Pan Przewodniczący odczytał pismo przewodnie tego sprawozdania – załącznik nr 7 do niniejszego protokołu – następnie poinformował, że załącznik o ocenie efektów działania Komendy Powiatowej będzie wyłożony do wglądu w Biurze Rady.

Ponadto Pan Przewodniczący stwierdził, że minął termin składania wyjaśnień odnośnie błędów zawartych w oświadczeniach majątkowych. Część Radnych nie dokonała złożenia wyjaśnień w formie pisemnej. Przewodniczący Rady zwrócił się o dokonanie wyjaśnień w formie ustnej. Na tą okoliczność zostanie sporządzona stosowna notatka.

Ad. 10

W związku z wyczerpanym porządkiem obrad Przewodniczący Rady - Pan Paweł Rudy podziękował wszystkim za uczestnictwo w sesji i o godz. 11²⁰ zamknął obrady XLIII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.

Protokołowała
Mariola Tomaszewska

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Rudy